ПОСТАНОВЛЕНИЕ
VII Съезда Общероссийской общественной организации

Профессиональный союз работников агропромышленного
комплекса Российской Федерации

29 октября 2020 года г. Москва №7-10

О размере, сроках и способах
перечисления членских профсоюзных взносов

VII Съезд Общероссийской общественной организации Профессиональный
союз работников агропромышленного комплекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить взнос в Профсоюз каждого члена Профсоюза в размере не
менее 1% от заработной платы.

2. Территориальным организациям Профсоюза перечислять членские
профсоюзные взносы ежемесячно, в размере, установленном постоянно
действующим выборным коллегиальным руководящим органом -  Центральным
комитетом Профсоюза.

3. Ежемесячное перечисление членских профсоюзных взносов
производить первичными и территориальными организациями Профсоюза
безналичным способом перечисления денежных средств на расчетный счет
Профсоюза.

4. Перечисление членских профсоюзных взносов может быть
произведено иным способом, не противоречащим требованиям действующего
законодательства Российской Федерации.

5. Центральному комитету, территориальным и первичным организациям
Профсоюза обеспечить реализацию определения размера, сроков и способов
перечисления членских профсоюзных взносов.